SVENSKA TRAVLIGAN

SASONG 2026, samMT OVRIGA SVENSKA TAVLINGAR MED SPELFORMERNA V85©/V86©
2025-06-18 (inriktningsbeslut)

Datum

2026-01-03
2026-01-10
2026-01-17
2026-01-24
2026-01-31

2026-02-07
2026-02-14
2026-02-21
2026-02-28

2026-03-07
2026-03-14
2026-03-21
2026-03-28

2026-04-02
2026-04-03
2026-04-05
2026-04-11
2026-04-18
2026-04-25

2026-05-02
2026-05-09
2026-05-16
2026-05-23
2026-05-30
2026-05-31

2026-06-03
2026-06-06
2026-06-10
2026-06-13
2026-06-17
2026-06-21
2026-06-24
2026-06-27

dag

l6rdag
I6rdag
I6rdag
l6rdag
I6rdag

I6rdag
l6rdag
I6rdag
l6rdag

I6rdag
l6rdag
l6rdag
I6rdag

torsdag
fredag
sondag
I6rdag
l6rdag
I6rdag

l6rdag
l6rdag
I6rdag
l6rdag
I6rdag
sondag

onsdag
I6rdag
onsdag
I6rdag
onsdag
sondag
onsdag
I6rdag

Bana
Jagersro
Romme
Eskilstuna
Kalmar
Farjestad

Solvalla
Aby
Bergsaker
Axevalla

Halmstad
Bjerke
Aby
Solvalla

Gavle
Farjestad
Romme
Jagersro
Bollnas
Orebro

Umaker
Aby
Tingsryd
Gavle
Solvalla
Solvalla

Amal
Mantorp
Romme
Boden
Solvalla
Kalmar
Vaggeryd
Bergsaker

STL-meeting ATG

1:3
1:4
1:5
1:6
2:1

1:finaler
2:2
2:3
2:4

2:5
2:6
3:1
2:finaler

3:2
3:3
34
3:5

3:6
3.7
39
4:1
3:finaler

4:2
4:3
4:4
4:5
4:6
5:1
5:2
4:finaler

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V86*
V85*
V86*
V85*
V86*
V85*
V86*
V/85*

Lopp

STL-finaler, Margaretas Tidiga Unghastserie

Bergsaker Winter Trot

Unionskampen
STL-finaler, Margaretas Tidiga Unghastserie

Skartorsdagen

Prins Carl Philips Jubileumspokal
Rommeheatet

Paralympiatravet del 1
Paralympiatravet del 2

Orebro Intn'l, Paralympiatravet del 3

Berth Johanssons, Paralympiatravet del 4
Paralympiatravet, Pokalloppen

Prix Readly Express

H.K.H. Prins Daniels lopp

Harper Hanovers, Sweden Cup
Elitloppet

Anda Négot

Ina Scots Ara

Sleipner Cup Final
Norrbottens Stora Pris

Prix Diana Zet
Kalmarsundspokalen
SmalandsStayern
STL-finaler, E3-finaler 2140



Datum

2026-07-01
2026-07-02
2026-07-04
2026-07-08
2026-07-11
2026-07-15
2026-07-18
2026-07-19
2026-07-22
2026-07-25
2026-07-28
2026-07-29

2026-08-01
2026-08-02
2026-08-05
2026-08-08
2026-08-12
2026-08-15
2026-08-19
2026-08-22
2026-08-25
2026-08-29

2026-09-05
2026-09-06
2026-09-12
2026-09-19
2026-09-26
2026-09-27

2026-10-03
2026-10-10
2026-10-17
2026-10-24
2026-10-31

2026-11-01
2026-11-07
2026-11-14
2026-11-21
2026-11-28

2026-12-05
2026-12-12
2026-12-19
2026-12-23
2026-12-25
2026-12-26
2026-12-27
2026-12-31

dag
onsdag
torsdag
I6rdag
onsdag
I6rdag
onsdag
I6rdag
sondag
onsdag
I6rdag
tisdag
onsdag

I6rdag
sondag
onsdag
l6rdag
onsdag
l6rdag
onsdag
I6rdag
tisdag

l6rdag

I6rdag
sondag
l6rdag
I6rdag
I6rdag
sondag

I6rdag
I6rdag
l6rdag
I6rdag
l6rdag

sondag
I6rdag
l6rdag
I6rdag
I6rdag

l6rdag
I6rdag
I6rdag
onsdag
fredag
I6rdag
sondag
torsdag

Bana
Lindesberg
Halmstad
Halmstad
Solénget
Arjéng
Eskilstuna
Axevalla
Axevalla
Skellefted
Bollnas
Jagersro
Vishy

Rattvik
Dannero
Mantorp
Ostersund
Orebro
Aby
Solvalla
Romme
Jagersro
Bergsaker

Jagersro
Jagersro
Hagmyren
Farjestad
Aby
Solvalla

Boden
Solvalla
Gavle
Jagersro
Bjerke

Solvalla
Bergsaker
Eskilstuna
Jagersro
Solvalla

Aby
Ostersund
Halmstad
Bollnés
Uméker
Solvalla
Orebro
Axevalla

* Spelformer avgors av ATG.

WSTL

Kampanjen ”STL Sommartrav” ar preliminart

planerad till perioden 3 juni — 19 augusti.

Spelformer avgors av ATG.

STL-meeting ATG

5:3

54
5:5
5:6
5.7
5:8

5:9

5:10
5:11
5:12

5:13
5:14
5:15

6:1

6:2

6:3
5:finaler
6:4

6:5
6:6

6:7
6:8
6:9

71
6:finaler
7.2
7:3
7:4

7:5
7:6
77
7:8

79

7:10

1:1
7-finaler

V86*
V85*
V85*
V86*
V85*
V86*
V85*
V85*
V86*
V85*
V85*
V86>

V85*
V85*
V86*
V85*
V86*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

V85*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*
V85*

Lopp
Bergslagsloppet

SprinterMéstaren
GuldSprintern

Silveroérnen

Avrjéngs Stora Sprinterlopp
Fyradringstestet
Axevallalépning
StoChampionatet

Stig Lindmarks Styrkeprov
Bollnasloppet

Abergs

Gotlandslépningen

Ego Boys Minne
Svenskt Kallblodskriterium

Jamtlands Stora Pris, Kallblodsderbyt

Aby Stora Pris

STL-finaler, Margareta Wallenius Klebergs Pokal
E3-finaler 1640

Uttagningslopp Svenskt Travderby
Sundsvall Open Trot

Birger Bengtssons Minne
Svenskt Travderby

E.J.’s Guldsko

Unionstravet

SM-dagen

Uttagningslopp Kriteriet/Oaks

Scandal Plays Minne
STL-finaler, Kriteriet/Oaks
Gavle Stora Pris

Miillers Memorial

Axel Jensens Minneslopp

Breeders' Crown semifinaler
Hilda Zonetts lopp

Breeders' Crown finaler
Svensk Uppfodningslopning
Carl XVI Gustafs Silverhast

Legolas Minne
Sven O Perssons Minne

Uppesittarkvall
Winter Trot Classic
STL-finaler, Gert Lindbergs lopp

Sylvesterloppet

Version: 2025-06-18 (inriktningsbeslut)
Forbehall for felaktigheter och eventuella
andringar.

Spelformer avgors av ATG.
ATG kan arrangera spelformen V850* pa
ytterligare tavlingar pa utlandska banor.




